[bookmark: _GoBack]Центральное адресно-справочное бюро
Исх. №_____			ГУВД г. Москвы
«__» ________ 20__г.		г. Москва, ул. Краснопролетарская, д. 10

С У Д Е Б Н Ы Й   З А П Р О С

В производстве _________________ городского суда Московской области находится гражданское дело по иску ___________ к _____________ о взыскании долга.
В связи с возникшей необходимостью прошу Вас сообщить, зарегистрирован ли ______________________ по месту жительства в квартире, расположенной по адресу: г. _____________, ул. _________________________, д. __, кв. __.
В случае если _________________ снят с регистрационного учёта по указанному адресу и выбыл на новое место жительства, прошу сообщить сведения о регистрации _____________________ по новому месту жительства.
Дополнительно сообщаю сведения о паспорте ___________________:
паспорт серия __ __ ____________________, выдан ОВД г. ____________ __.__.20__г., код подразделения ______________.

Ответ прошу выдать на руки предъявителю настоящего запроса______________________________.

Федеральный судья					______________________

Бесплатные шаблоны этого и других документов вы можете найти на сайте https://formadoc.ru

Бесплатные шаблоны документов на сайте https://formadoc.ru/